Cuve polyéthylène de 270 litres environ, pose
enterrable. Couvercle avec fermeture par 12 vis.
Système de relevage en composite
avec barres de guidage en PVC.
2 clapets à boule fonte Ø 2" montés.
Entrée PVC 100, sortie PVC 63,
ventilation PVC 50, passe-câble PVC 50.
Encombrement (mm) : L 800 x l 640 x H 940.

sorties et vérifiées.
2 types de pompes équipent les stations BIFOS = SÉMISOM 290 ou SEMISOM 490
Type PompeTYPE Code
BIFOS DR2P+ 270
PP/290 Mono AUT
BIFOS DR2P
270 PP/490 Mono AUT
145025
145026
SEMISOM 290 + griffe PP
SEMISOM 490 + griffe PP
Quantité
pompes
2
2
Longueur
de câble (m)
10 m
10 m
Passage
(mm)
50
50
BIFOS DR2P+
Qm3/h
3 6 15 21
10,5 9,8 7,5 5,5
Type Alimentation
50 Hz CV kW
Ampères
A
Caractéristiques électriques Caractéristiques hydrauliques (v = 2800 tr/min)
Puissance
SÉMISOM 490  MONO AUT
+ griffe PP
Code
136095 1 x 230 V~ 1,5 1,1kw 7,3
27
4H (m)